
1 / 2

Чемпіонат U-21
2019/20 23-й тур, Матч №114

П`ятниця, 13.03.2020, 17:30, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 12°C.

«Дніпро-1» Дніпро

4 : 4

«Маріуполь» Маріуполь

1 Зновенко Мирослав
3 Сидоренко Назар
8 Кіреєв Андрій
15 Цуріков Андрій
44 Хижняк Олексій
11 Соловйов Максим
77 Ховайко Кирило
98 Литвиненко Іван (К)
27 Сабатіні Гріффін Райлі
7 Шинкаренко Владислав
23 Богомаз Назарій

Запасні
81 Бабічин Віктор
9 Тяпкін Максим
21 Домарацький Костянтин
89 Крилов Данило
87 Волинець Данило
14 Горілий Тарас
4 Віговський Кирило

Тренер
Поклонський Олександр

1 Поспєлов Артем
17 Співак Ігор
15 Мамросенко Іван
3 Шинкаренко Дмитро (К)
14 Булгаков Єгор
20 Доброхотов Ярослав
18 Кулієв Ельдар
8 Петерман Микита
22 Байдал Антон
7 Дудік Артем
34 Біблик Станіслав

Запасні
12 Кравцов Павло
2 Саєнко Данило
19 Прокопчук Дмитро
9 Бондар Владислав
21 Кожевніков Олександр

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 23-й тур, Матч №114
П`ятниця, 13.03.2020, 17:30, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 12°C.

«Дніпро-1» Дніпро 4 : 4 «Маріуполь» Маріуполь
77 Ховайко Кирило 16'

8 Кіреєв Андрій 19'

28' 34 Біблик Станіслав

41' 14 Булгаков Єгор

45' 8 Петерман Микита

46' 34 Біблик Станіслав
9 Бондар Владислав

47' 9 Бондар Владислав
23 Богомаз Назарій
89 Крилов Данило 59'

77 Ховайко Кирило
9 Тяпкін Максим 63'

27 Сабатіні Гріффін Райлі
14 Горілий Тарас 65'

66' 20 Доброхотов Ярослав

98 Литвиненко Іван 68'

70' 14 Булгаков Єгор
2 Саєнко Данило

11 Соловйов Максим 71'

73' 18 Кулієв Ельдар
19 Прокопчук Дмитро

15 Цуріков Андрій
87 Волинець Данило 75'

9 Тяпкін Максим 76'

11 Соловйов Максим 79'

84' 7 Дудік Артем

11 Соловйов Максим
21 Домарацький Костянтин 86'

87' 22 Байдал Антон

90' 22 Байдал Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


